ДШПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

IIрикАз

м а9#
г. Кемерово

Об утвер)цдении списка кандидатов, прошедших конкурс по отбору
кандидатов в члены общественного совета

при департаменте охраны здоровья населения Кемеровской области

Руководствуясь подпунктом З.ll Положения об общественном совете при
департаменте охраны здоровья населения Кемеровской области, утвержденного
прик€lзом департамент охраны здоровья населения Кемеровской области от
З1.07.2017 J\b 128 (в ред. прик€Lза от 2З.OЗ.201-7 М 385)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список кандидатов, прошедших конкурс по отбору кандидатов

в члены общественного совета при департаменте охраны здоровья населениrI
Кемеровской области, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Определить ответственным секретарем общественного совета
заместителя начаJIьника департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области Брежневу Ю.Ю.

З. Руководителю ГАУЗ КО <<Кемеровский областной медицинский
информационно-анаJIитический центр> (Иванов А.В.) обеспечитъ опубликование
настоящего приказа на официальном сайте департамента охраны здоровья
населениrI Кемеровской области в разделе <Работа департамента> , в подр€вделе
<<,Щеятельность Общественного совета)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

кOпия вЕрнА

Для
прикд3Oв

Начальник департамента Малин М.В.

Приложение
к приказу департамента

охраны здоровья ЕаселенлUI
Кемеровской области
oT,7tO/"r'2Ng /89{

Список кандидатов, прошедших конкурс по отбору кандидатов в члены
общественного совета при департаменте охраны здоровья населения

Кемеровской области

1. Берг Жанна Николаевна, заведующaц профилактическим отделением

ГБУЗ КО <<Кемеровский областной центр по профилактике и борьбе со СПИ.Щ и

инфекционными заболеваниями)), выдвинута Кемеровским благотворительным

общественным фондом <Кузбасс против наркотиков и СПИ,Щu.

2.,Щружинина Тамара Васильевна, президент Кемеровской региональной

общественной организации <профессиональнаrI ассоциация медицинских

сестер)), выдвинута Кемеровской региональной общественной организацией

<ПрофессионшIьныI ассоциация медицинских сестер),

3. Журавлева ольга Владимировна, директор ООО KI-{eHTp рЕrзвитиJI

личности>, выдвинута Кемеровским благотворительЕым фондом Лиги здоровья

нации.
4. Иванова Елена Николаевна, заместитель председателJI Кемеровской

областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской

Федерации, выдвинута Кемеровской областной организацией профсоюза

работников здравоохранения Российской Федерации,

5. КоцаРь Юрий Анатольевич, начальник отдела по связям с

общественностью ооО <ПРАЙд+>, выдвинут Кемеровским региоЕ€Iльным

отделением Общероссийской общественной организации (союз театральных

деятелей Российской Федерации> (Всероссийское театральное общество),

6. Снопков Сергей Сергеевич, заI\4еститель главного врача хК

<<Элигомед>, выдвинуТ Кемеровской областной общественвой молодежвой

организацией <<Студенческий корпус спасателей>>,

7, Лопатин Андрей Анатольевич, главный врач ГБУЗ КО <Кемеровский

областной *"пr.r"a*"й Еаркологический диспансер)), выдвинут Кемеровской

региональной общественной организацией (Союз Молодежи Кузбасса>,

8. Малахова Елена Длександровна, председатель Кемеровского

регион€rльноГо отделения Общероссийской общественной организации

<российский Красный Крест>>, выдвинута Кемеровским региональным

отделениеМ Общероссийской общественной организации <<Российский Красный

Крест>.

9. Радина Анастасия Александровнq врач акушер-гинеколог ГБУЗ КО
КККЛ{ поликлиника J\b 2, выдвинута Кемеровским регионЕlльным отделением
Общероссийской общественной организации <Российский союз спасателей>>.

l0. Третьяков Сергей Петрович, генералъный директор ооо
<<СТОМатологическ€u{ кJIиника <Фирма <<Улыбко>, выдвинут Союзом <<Кузбасская
торгово_промышленная палата).

1 1. Шелихов Валентин
государственного медицинского
областной общественной организацией Союз кЧернобыль>>.

|2. Стефаненко ,Щенис Евгеньевич, бизнес-тренер,
Кемеровской регион€tпьной общественной организацией
Кузбассa>.

Григорьевич,

университета,

доцент
выдвинут

Кемеровского
Кемеровской

ко)лI,
кСоюз

ВЫДВИIIУТ
молодежи